unidade UBS de Rochedo de Minas (CNES 2184389), para o qual foi contemplado, bem como para o uso
das equipes de Atenção Primária e equipes de Saúde da Família.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR:

3.1. Para efeito contábil, o valor total do(s) material(s) doado(s) é de R$ 275,00 (duzentos e setenta e
cinco reais), conforme informações extraídas do controle patrimonial do DOADOR.

4. CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES:

4.1. DO DONATÁRIO:

4.1.1. Utilizar o(s) material(is) doado(s) exclusivamente para fins e uso de interesse social, de acordo com
a cláusula segunda, do presente termo, não podendo ser utilizado(s) para atendimento a serviços privados,

[...]

reparospreventivos e corretivos, instalações, adaptações, recuperação 
emodernizaçãodeedificaçõesedemaisinstalaçõesdacontratante,que 
serão prestados nas condições estabelecidas no Termo deReferência, 
anexo do Edital”. O valor total da contratação é de R$1.081.846,78
(um milhão, oitenta e um mil oitocentos e quarenta eseis reais e 
setenta e oito centavos) . Dotação Orçamentária: IAG 
0;4291.10.122.059.2024.000133903910.1.Vigência:12(doze)meses 
partirdapublicaçãodoseuextratonoórgãooficialdeimprensa.Data da 
assinatura: 14/04/2025. Assinam: Thamiris Aguiar Macielpela

[...]

NTARNº156/2020,ART.160DOCTN;ART.39 

§§1ºE2ºDALEIFEDERALNº4.320/1964;ART.2º§5ºDALEI 
FEDERAL Nº 6.830/1980; ART. 2.028 DO CÓDIGO 
CIVIL,ART.226DALEI6.763/1975.Notificado:BRUNADEOLIVEIR
A 
PASSOS.Período:Fevereiro/2023eJulho/2023aAgosto/2023.Valorapur
ado: R$ 2.190,03 (dois mil cento e noventa reais e três 
centavos).OInstitutodePrevidênciadosServidoresdoEstadodeMinasGer
ais-
IPSEMG,pormeiodopresenteedital,notificaLUCASVINICIUSDESOU
ZA, por se encontrar em local incerto e não sabido, do débito desua 
responsabilidade, referente ao não recolhimento de